באידי: אילין דעבין דנשתכרוון בכסרא הנון אלצין  
 persecutione patiuntur nõ Christi per crucem ut tantum ut circumcidemini vos

לכו דתתנזרוון דבלחוד כוקיפה דמשיחא לא נתרדפוון:  
 11 אף לא ניר הנון הליו דגורין נטרין נמוסא אלא צבין  
 non autem mihi gloriantur vestra ut in carne vestra ut circumcidamini

דתתנזרוון דבכסרבוון דילכוון נשתכרוון: ליו דין לא  
 Christi Iesu Domini nostri in cruce nisi ut gloriet mihi sic

נהוא לי דאשתכרה אלא אן כוקיפה דטרין ישוע משיחא  
 mundo sum crucifixus & ego mihi crucifixus mundus per quem  
 דכרה עלמא זקיף ליואנא זקיף אנא לעלמא:

4 אלא אנש עבדה נהוא בקר והוירין בינויה לנפשה  
 5 נהוא שובהרה ולי באחרנא: כל נש ניר מוכלא  
 6 דנפשה נשקול: נשתתף דין הו דשמע מלתא להו  
 7 לא תשעון אלהי לא מתכחז מרס דורע ניר בר  
 8 אף לא ניר הנון הליו דגורין נטרין נמוסא אלא צבין  
 9 וכר עבדינן דטב לא הות מאנא לן נהוא ניר זכנא  
 10 אף לא ניר הנון הליו דגורין נטרין נמוסא אלא צבין  
 11 אף לא ניר הנון הליו דגורין נטרין נמוסא אלא צבין  
 12 דתתנזרוון דבכסרבוון דילכוון נשתכרוון: ליו דין לא  
 13 נהוא לי דאשתכרה אלא אן כוקיפה דטרין ישוע משיחא  
 14 דכרה עלמא זקיף ליואנא זקיף אנא לעלמא:

15 In Christo enim Iesu neque circūcisio aliquid valet, neque praeputium, sed noua creatura.  
 16 Et quicumque hanc regulam secuti fuerint, pax super illos, & misericordia, & super Israel Dei.  
 17 De cetero, nemo mihi molestus sit. Ego enim stigmata Domini Iesu in corpore meo porto.  
 18 Gratia Domini nostri Iesu Christi cum spiritu vestro, fratres. Amen.

sed praeputium neque aliquid est circūcisio enim  
 לא נא נד נודתא איתיה מדס ולא עורלותא אלא  
 pax perficiunt semitam qui hanc & ihs  
 ואלין דלהנא שבילא שלמין שלמא  
 Dei Israel & super & misericordia super eos  
 mihī deinceps  
 ועל יסריל דאלהא : 17 מכיל לוי  
 Iesu Domini nostri stigmata enim ego inieciat non laborem  
 עני עבולא לא נרמא אנא ניר כותמתה דמרן ישוע  
 Christi Iesu Domini nostri gratia ego porto in corpore meo  
 ונא בפנני שקול אנא : 18 טיבותה דמרן ישוע משיחא  
 amen Fratres mei spiritu et  
 כוחכון אחי אמין :

Roma ab qua scripta est Galatas quae ad epistolae suae

שלמת אנרתא דלורת גלטיא דאתכתבת מן רהומא :  
 15 οι εδω Χριστω Ιησου οτι ουδενη περιτομη η ισχυει, οτι ακροβυστια, δηλαδεν η κλιση· 16 και οτι επι των  
 ενιοιστοι, ειρηνη επι αυτους και ησους, και ελεη τον Ισραηλ τον Θεου· 17 το λοιπον, κωλυμαι μωι μηδεν  
 πο' ενωι εδω τα σιγματα του κυριου Ιησου οτι επι του σωματι μου βασυλίζω· 18 η χάρις του κυριου ημων Ιησου  
 χριστου μετ' ησπυματος υμων, αδελφοι·  
 Amen.

Προς Γαλατας εγραψην απο Ρωμης.  
 Ephesios quae ad Epistola  
 אנרתא דלורת אפסטיא